Of. G.P. n.º 0414/2005

Sorriso - MT, em 07 de novembro de 2005.

Ao Senhor

Dr. SILAS DO NASCIMENTO

Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Sorriso

Nesta.

Senhor Assessor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos para encaminhar a Vossa Senhoria, por determinação do Presidente, cópia do Projeto de Lei nº. 120/2005 (LOA) de autoria do Executivo para que esta Assessoria possa analisar e emitir parecer ao mesmo.

Lembramos que já foi encaminhado a esta assessoria jurídica pelo Ofício G.P. N° 0395/2005, de 27 de setembro passado, o Projeto de Lei n° 0114/2005 (LDO) para analisar e emitir parecer.
Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Leocir José Faccio

Coordenador de Serviços Legislativos